
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/83/12 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 17 maja 2012 r. 

w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mędrzechowie  

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 6, art.9 ust. 1, art18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.. 17 ust. 1 pkt. 18, 

art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( J.T. z 2009 r. Dz. U. Nr 175 poz. 1362 

z pózn. zm. ) Rada Gminy w Mędrzechowie uchwala , co następuje :  

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mędrzechowie , w brzmieniu załącznika 

do uchwały .  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XIV/108/2000 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 21 lutego 2000 r. 

w sprawie Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mędrzechowie .  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mędrzechowie .  

§ 4. Zachowuje moc wydany na podstawie dotychczasowego statutu regulamin Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mędrzechowie o ile nie jest sprzeczny z uchwalonym statutem .  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego .  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lipca 2012 r.

Poz. 3076



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/83/12 

Rady Gminy Mędrzechów 

z dnia 17 maja 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3076



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3076



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3076



 
 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wiesław Noga 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3076


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




